

Rektör Zeybek'ten İnsan Hakları Günü Mesajı



10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü olması dolayısıyla Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek bir mesaj yayımladı.

Rektör Zeybek mesajında şunları kaydetti: "Dünya genelinde 10 Aralık tarihi, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nun 1948 yılında İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'ni kabul etmesinin yıl dönümü olarak 'İnsan Hakları Günü' olarak kutlanmaktadır. Bu özel günde insan haklarının evrensel, bütünlük ve ayrılmaz bir şekilde tanınması ve kutlanması amaçlanmaktadır.

Ancak, içerisinde bulunduğumuz bu son günlerde İnsan Hakları Günü'nü kutlarken, dünya genelinde hâlâ birçok yerde hakların ihlallerinin yaşandığını da göz ardı etmememiz gerekiyor. Birleşmiş Milletler'in İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, insan onurunu ve eşitliği vurgulayarak, adil bir dünya için temel bir çerçeve sunmaktadır. Özellikle de Batı'nın insan haklarına yönelik üzerinde durduğu bütün sistemlerin ne yazık ki Filistin ve Gazze'deki olaylarda yıkıldığına, ayaklar altına alındığına şahit oluyoruz. İnsan hakları, evrensel hukukun kıymeti, çocuk hakları gibi bunların hiçbirinin bir karşılığının olmadığı bir süreci izlemeye bizleri mecbur bıraktılar. Bölgede işlenen savaş suçları ve soykırımlar, masum sivillerin hayatını ciddi bir şekilde tehdit etmektedir. Bu çerçevede İnsan Hakları Günü, insan haklarının evrensel ilkesini vurgulayarak, dünya genelinde bu hakların güvence altına alınması ve korunması adına bir çağrıdır. Barış, adil bir düzen ve insan haklarına saygı sadece bireylerin değil, aynı zamanda toplumların da refahı için temel unsurlardır. Gazze'deki soykırım, masum insanların yaşam şartlarını etkilemektedir. Dünya genelinde insan haklarına olan bağlılığımızı pekiştirmek ve bu hakları korumak adına herkesin, her yerde eşit ve adil bir şekilde muamele görmesini sağlamak, küresel düzeyde vicdani bir sorumluluktur. Bugün dünya genelindeki liderlere, sivil toplum kuruluşlarına ve tüm bireylere insan haklarını korumak, desteklemek ve teşvik etmek adına ortak çaba gösterme çağrısı yapıyoruz.

Bu vesileyle de Gümüşhane Üniversitesi ailesi olarak birlikte daha adil, özgür ve insan haklarına saygılı bir dünya inşa etme kararlılığımızı yineliyor, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum."